
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-067-040/2023-067/2024/IR                                            Wrocław, dnia 20.06.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z art. 314 
ust. 1 pkt 3) na zasadach określonych w art. 314 ust. 4  Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

którego przedmiotem jest Realizacja umowy ramowej – zakup i dostawa komputerów  

przenośnych (6 szt.), sprawa nr PUZ-2380-067-040/2023-067/2024/IR.     

  
 

Zamawiający informuje, że kwota którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
35 874,18 zł brutto. 
 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.06.2024 r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert: 20.06.2024 r. godz. 09.15 
 
 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Oferta nr 1 

FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
Cena oferty brutto zamówienia: 28 413,00  zł  
Podtrzymuję okres gwarancji określony w umowie ramowej, tj : 48 miesięcy  
Oferuję sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1.1 do zawartej umowy ramowej. 
Komputer przenośny Acer TravelMate P215-41 Microsoft Windows 11 Pro 64 bit PL , ACME Europe 
Mysz przewodowa MS19, Torba Natec BOXER 15,6'', Microsoft Office Home & Business 2021 PL, 

Axence nVision 
 

 
 
 
 

(podpis na oryginale) 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

